
*MUKHSP09657767*
MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195
odbor životního prostředí

sídlo odboru: Radnická 178, Kutná Hora
tel.: 327 710 111*, fax: 327 710 364, ID: b65bfx3

e-mail: podatelna@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

V Kutné Hoře dne: 17.10.2024
Spis. zn.: 037211/2024/ZPR/NiI
Č.j.
Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

MKH/108939/2024
Bc. Nikoljuk
327 710 262
nikoljuk@mu.kutnahora.cz

Dle rozdělovníku

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 66 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, který je příslušným
vodoprávním úřadem podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a
speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 330 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění
pozdějších předpisů, a jako správní orgán místně příslušný dle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona
č. 500/2004Sb., správní řád v platném znění, ve správním řízení posoudil žádost o prodloužení termínu
stavebního povolení a povolení změny stavby vodního díla, kterou dne 5.4.2024 podal

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČO 46356967, Ku ptáku 387, Žižkov, 284
01 Kutná Hora 1,
které zastupuje VIS - Vodohospodářsko-inženýrské služby, spol. s r.o., IČO 48153362, Na
Střezině 1079, 500 03 Hradec Králové 3

(dále jen "stavebník"), podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

p r o d l u ž u j e

do 31. 12. 2026 platnost stavebního povolení ze dne 15.3.2022, č. j. MKH/039996/2022, spis. zn.:
165812/2021/ZPR/VaK

povoluje podle § 118 odst. 2 a 3 stavebního zákona

z m ě n u s t a v b y

vodního díla

G 0431 SŘ* - vodovod Řendějov, Lipina, Hodkov

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1044 v katastrálním území Lipina u Zruče nad Sázavou, parc. č.
417/39, 417/73, 424, 506/46, 506/51, 830/1, 853/1, 920/4, 929, 930, 931/6, 931/7, 931/11, 934, 964/8,
1298/1, 1300/1, 1300/2, 1300/3, 1306/2, 1307/1, 1307/2, 1312/1, 1312/2, 1313/1, 1313/2, 1316, 1319/1,
1319/2, 1319/16, 1324, 1330/4, 1330/5, 1330/17, 1330/20, 1330/21, 1330/22, 1330/23, 1335/2, 1336/2,
1336/3, 1336/4, 1338/3, 1338/4, 1342, 1344/1, 1344/2, 1344/5, 1344/6, 1344/7, 1344/8, 1346/1, 1354/12,
1354/13, 1363/2, 1372 v katastrálním území Řendějov spočívající v prodloužení termínu k dokončení
stavby 31. 12. 2026.



Č.j. MKH/108939/2024 str. 2

Podmínky prodloužení platnosti stavebního povolení:

1. Před započetím stavby aktualizovat vyjádření správců sítí.

2. Podmínky a povinnosti obsažené v původním stavebním povolení zůstávají v platnosti.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku ptáku 387, Žižkov, 284 01 Kutná Hora 1

Odůvodnění:

Dne 5.4.2024 podal stavebník žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení, které vydal zdejší
vodoprávní úřad dne 15.3.2022, č. j. MKH/039996/2022, spis. zn.: 165812/2021/ZPR/VaK.

Stavebník v dostatečném předstihu požádal o prodloužení platnosti výše uvedeného stavebního povolení.
Vodoprávní úřad oznámil dne 5.8.2024 zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Vodoprávní úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního
jednání, protože mu poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované
stavby a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své
námitky a dotčené orgány svá stanoviska.

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebyla stavba zahájena. Protože předpoklady, za kterých bylo
stavební povolení vydáno, zůstaly nezměněny, zejména zůstala v platnosti, resp. byla prodloužena
platnost stanovisek dotčených orgánů, stavební úřad žádosti vyhověl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Ing. Tereza Závorková
oprávněná úřední osoba

referent odboru



Č.j. MKH/108939/2024 str. 3

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce obce Řendějov, Zbraslavice a
městského úřadu Kutná Hora.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 2 ve výši 1000
Kč byl zaplacen dne 16.8.2024.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx
Obec Zbraslavice, IDDS: rbkb3mw
Obec Řendějov, IDDS: rdmaw25
Josef Peroutka, Jiřice č.p. 7, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Zdenka Kuthanová, Na Výsluní č.p. 751, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Jiří Šťastný, Jiřice č.p. 24, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Marie Šťastná, Jiřice č.p. 24, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Petr Řezníček, Zámek č.p. 1, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Petra Řezníčková, IDDS: qk2v6yy
Pavel Antoš, Na Výsluní č.p. 753, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Marie Populová, Jiřice č.p. 15, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx
Ing. Jaroslav Havrda, Trnková č.p. 1785, 286 01 Čáslav-Nové Město
Naděžda Fialová, Kpt. Stránského č.p. 984/25, Praha 9-Černý Most, 198 00 Praha 98
AGRO PERTOLTICE, a.s., IDDS: h8icm6n
Jaroslav Bílek, IDDS: dc7eqjw
Eva Kordiaková, Zbraslavice č.p. 137, 285 21 Zbraslavice
Pavel Jelínek, Jiřice č.p. 39, Řendějov, 285 22 Zruč nad Sázavou 1
Jan Chaloupka, Jana Zajíce č.p. 2019, 258 01 Vlašim
Hana Laudová, Přecechtělova č.p. 2407/19, Praha 5-Stodůlky, 155 00 Praha 515
Jiří Chaloupka, Drkolnovská č.p. 286, Příbram V-Zdaboř, 261 01 Příbram 1
Jitka Simandlová, Benešovská č.p. 233, 257 26 Divišov
1. energetická Zderaz, s.r.o., IDDS: jb6k9zz
Dana Šrotýřová, Mrkvičkova č.p. 1351/42, Praha 6-Řepy, 163 00 Praha 618
Radomil Pacner, Průmyslová č.p. 384/4, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 1
Jana Pacnerová, Schulhoffova č.p. 859/4, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IDDS: fyrgxwx

účastníci řízení (veřejnou vyhláškou):
účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb
evidovaných v katastru nemovitostí (§ 94m odst.2 stavebního zákona):

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:

parc. č. 1110, 1058, 1227, 1228, 1040, 1002, 1240 v katastrálním území Lipina u Zruče nad Sázavou,
st. p. 71, 72, 73/1, 74/1, 135, 150, 69, 70, 75, 79, 80/1, 80/2, 103, 126, 77/2, 66/2, 82, 88/1, 88/5, 97,
116/1, 121, 90, 98, 94, 132/2, 183, 65/1, 65/2, 66/1, 95, 18/2, 34, 36, 37/1, 37/2, 38, 39, 40, 101, 110,
113/1, 113/2, 125, 134/2, 152, 171/1, 17, 2, 3/1, 4/1, 4/4, 6/1, 7, 8/1, 9/1, 9/2, 10, 13/2, 14, 15, 16/1,



Č.j. MKH/108939/2024 str. 4

16/3, 124, 159, 118, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 41/1, 156, 22, 24, 25, 26, 100, 44, 45, 46/1, 47, 58/1,
58/2, 102, 173, 62/2, 61, 60, 157, 59, 117, 48, 49/1, 49/2, 51, 53, 55/1, 55/2, 56, 107, parc. č. 713/19,
746, 751, 749, 758, 757/1, 753, 1317, 744, 742, 739, 754/16, 754/14, 754/17, 773, 786, 787, 785,
790, 800, 801, 754/18, 1318, 737, 634/11, 1314, 806/4, 806/5, 825/1, 829, 830/3, 754/10, 806/6,
828/1, 828/2, 878/1, 884, 1388, 1298/3, 890/1, 892, 88/2, 899/1, 1136/2, 1122, 1119, 1106/10,
1106/81, 967, 964/20, 964/9, 964/10, 964/7, 963, 961/2, 961/1, 964/22, 924/4, 924/3, 906/2, 920/3,
905, 964/2, 920/5, 920/6, 920/7, 915/1, 915/2, 1377, 855/5, 859, 853/2, 491/2, 490, 964/27, 926/1,
927, 928/1, 928/2, 940/1, 938/2, 931/8, 931/1, 417/77, 417/78, 417/67, 417/66, 417/64, 417/43,
417/29, 417/74, 417/30, 931/5, 931/9, 933, 1337, 499/49, 499/25, 1330/7, 417/38, 417/27, 417/70,
417/71, 18/1, 18/2, 18/5, 19/4, 19/5, 296/1, 296/2, 300, 302/1, 302/3, 303/1, 303/2, 305/1, 305/2,
306/5, 307/8, 307/9, 417/2, 417/3, 417/4, 421/2, 422/1, 455/1, 457/3, 457/6, 457/7, 459, 460, 461/1,
464/1, 469/1, 469/2, 471/1, 471/2, 473/3, 473/4, 474/1, 477/2, 481, 506/18, 506/21, 506/34, 1341,
1349, 10/1, 10/4, 13, 14, 17, 20, 25, 26/3, 31/1, 31/3, 35, 38, 40/2, 41/2, 41/1, 42/1, 42/4, 44/1,
1346/2, 1356/1, 1378, 294/3, 8/1, 8/2, 1354/5, 413/1, 417/8, 417/9, 417/10, 417/14, 417/35, 417/41,
417/84, 417/86, 417/88, 417/89, 417/102, 417/103, 423/1, 423/2, 425, 1340, 426, 455/2, 455/3,
453/1, 445, 452, 446, 449, 447/4, 447/6, 447/7, 443, 447/3, 320/7, 1344/4, 327/3, 327/1, 399/17,
328/3, 328/1, 325/3, 399/11, 399/16, 506/30, 506/31, 506/32, 506/33, 499/26, 499/45, 499/47,
499/31, 499/33, 499/46, 499/32, 1330/18, 1330/16, 1330/13, 1330/14, 1330/15, 1330/12, 1330/11,
1335/3, 506/23, 506/24, 506/25, 506/26, 506/27, 506/45, 506/43, 506/42, 506/44, 506/50, 1330/8,
1330/3, 1330/25, 1330/24, 1330/26, 1330/2, 504/1, 500/1, 551/1, 552/2, 552/1, 555/1, 604, 606, 607,
610/2, 612, 613, 615/5, 1319/4, 1319/5, 1319/10, 1319/13, 615/4, 625, 628/2, 629/1, 845, 586, 1328,
647/2, 655/4, 1320, 591/1, 583/3, 583/2, 1325/1, 591/6, 591/7, 590/2, 590/3, 600/5, 601, 602, 605,
1319/15 v katastrálním území Řendějov

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Řendějov, Jiřice č.p. 4, č.p. 26, č.p. 19, č.p. 12, č.p. 32, č.p. 23, č.p. 40, č.p. 5, č.p. 7, č.p. 20, č.p. 21,
č.p. 33, č.p. 28, č.p. 8, č.p. 31, č.p. 11, č.p. 29, č.p. 36, č.p. 38, č.p. 37, č.p. 30, č.p. 14, č.p. 43, č.p. 1,
č.p. 2 a č.p. 15, Řendějov č.p. 13, č.p. 21, č.p. 5, č.p. 4, č.p. 3, č.p. 10, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 11,
č.p. 16, č.p. 15, č.p. 8, č.p. 7 a č.p. 23, Řendějov, Nový Samechov č.p. 12, č.p. 2, č.p. 1, č.p. 3, č.p. 4,
č.p. 6, č.p. 26, č.p. 28, č.p. 7, č.e. 5, č.p. 5, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 17, č.p. 19, č.p. 20, č.p. 21,
č.p. 8, č.p. 31, č.p. 11, č.p. 16, č.p. 14, č.p. 25 a č.p. 27, Řendějov, Starý Samechov č.p. 13, č.p. 9,
č.p. 14, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 3, č.p. 22, č.p. 15, č.p. 18, č.p. 1, č.p. 26, č.p. 7, č.p. 2, č.p. 6, č.p. 24, č.p.
5, č.p. 11 a č.p. 23

dotčené správní úřady
Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní
Město, 284 24 Kutná Hora 1
Městský úřad Kutná Hora, oddělení regionálního rozvoje a územního plánování, Havlíčkovo náměstí č.p.
552/1, Vnitřní město, 284 01 Kutná Hora 1
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Kutná Hora,
Dopravní inspektorát, IDDS: 2dtai5u
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje, územní pracoviště Kutná Hora, IDDS: hhcai8e

ostatní
Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Městský úřad Kutná Hora, oddělení zastupitelských orgánů, IDDS: w2nhuj7


		2024-10-17T14:27:38+0200
	Kristýna Kosová
	zaměstnanec pověřený elektronickým podpisem




